



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2015

г. Тамбов

№ 1473

О внесении изменений в постановление администрации области от 20.06.2008 № 753 «Об антикоррупционной программе «План противодействия коррупции в Тамбовской области на 2008 - 2015 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством администрация области постановляет:

1. Внести в постановление администрации области от 20.06.2008 № 753 «Об антикоррупционной программе «План противодействия коррупции в Тамбовской области на 2008 - 2015 годы» (в редакции от 05.10.2015) (далее - постановление) следующие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;

в антикоррупционной программе «План противодействия коррупции в Тамбовской области на 2008 - 2015 годы» (далее - Программа), утвержденной постановлением:

пункт 1.1 исключить;

в пункте 1.2 слово «совет» заменить словами «комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Тамбовской области (далее - комиссия)»;

в пункте 5.1 и далее по тексту Программы слово «совет» заменить словом «комиссия» в соответствующих падежах;

слово «президиум» в соответствующих падежах исключить;

в пунктах 1.5, 6.11, 6.12, 7.6, 7.14, 7.15, 9.6, 11.5 слова «Управление государственной службы и организационной работы администрации области» заменить словами «Комитет по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации области»;

в пунктах 3.2, 6.7 слова «Управление социального развития области» заменить словами «Управление социальной защиты и семейной политики области»;

в пункте 4.3 в графе 4 слово «инвестиций» заменить словами «строительства и инвестиций»;

в пункте 6.4:

графу 1 после слова «Обеспечение» дополнить словами «в случаях и порядке, установленных действующим законодательством, »;

графу 4 дополнить словами «, комитет по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации области»;

в пункте 6.5:

графу 1 после слова «Проведение» дополнить словами «в случаях и порядке, установленных действующим законодательством, »;

графу 4 дополнить словами «, комитет по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации области»;

в пунктах 6.10, 11.3 графу 4 дополнить словами «, комитет по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации области»;

в пункте 7.4 слова «, управление государственной службы и организационной работы администрации области» исключить;

в пункте 7.15 слова «кадровую работу» заменить словами «вопросы профилактики коррупционных и иных правонарушений».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава администрации
области А.В.Никитин